PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TANABI - SP

Rua Dr. Cunha Júnior, ne 242 - Centro - CEP 15.170-023
Fone (17) 3272-9OOO - CNPJ 45.ts7.|O4/OOOL-4?

rrvRo DE RpcrsrRo Du ponren¡ns n."' 29 Frs. LT O

PORTARIA MUNICIPAL N". 5.158/2025.

Objeto: Nomeia a Sra. Thamiris Barravicra Fiamenghi para o cargo de Assessor de Gestão
Eshatégica da Mulher, Idoso, Menor e da Inclusão Social dando outras providências.

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI, Prefeito do Município
de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1'. Nomear a Sra. Thamiris Banaviera Fiamenghi , portadora do RG n". 46.691 .047-2,
inscrita no CPF sob no. 391.479.A08-30, para o cargo de Assessor de Gestão Estratégica da
Mulher, Idoso, Menor e da Inclusão Social.

Àrt.2". Esta Portaria entra em vigor na dat¿ de sua publicação.

Art. 3". Ficam revogadas todas as disposições em contr¿ário.

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em 09 de de2025.

BERTOLINI
Prefeito do Município

Registrado e

Secretaria,

Felipe Dominicale
umanos

Castro
Municipal da Administração.

na

wwwtanabi.sp.gov.br